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Anexa nr. 5 a HCL nr.153/28.12.2006 

T A X E    S P E C I A L E 
de prestări servicii  din cadrul Serviciului Public Edilitar ­Gospodăresc 

pentru anul fiscal 2007 

Valoarea taxei Nr. 
crt 

Felul prestaţiei 
lei /oră  lei /oră 

terţi 

1. 
DULGHERI  ­ prelucrarea lemnului 

­ lucrări de dulgherie 
11,40 
10,00 

13,70 
12,00 

2.  ZIDARI  ­ lucrări de zidărie  11,60  13,90 
3.  ZUGRAVI  ­ lucrări de zugrăvit şi vopsit  9,80  11,70 

Notă: menţionăm că  taxele sunt cu T.V.A. inclusă.
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